Нежилое помещение, общей площадью 1070,3 кв.м., расположенное по адресу: Томская область, г. Стрежевой, мкр. 4-й, д. 402а, пом. 1, кадастровый номер 70:20:0000003:4084.

Начальная цена продажи Лота – 40 000 000 (Сорок миллионов рублей) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% – 6 666 666 (шесть миллионов шестьсот шестьдесят шесть тысяч шестьсот шестьдесят шесть) рублей 67 копеек.
Сумма задатка – 10 (Десять) % процентов от начальной цены Лота, установленной для определенного периода продажи.     
Величина снижения – 10,5 (Десять целых пять десятых) % процентов от начальной цены Лота, установленной для определенного периода продажи.